様式第１号の２（第６条関係）
　年　　月　　日
（宛先）下関市長

申請者
住　　所
氏名 (フリガナ)
電話番号

下関市まちなか引越しサポート補助金交付申請書

下関市まちなか引越しサポート補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第６条第２項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	補助金の種類
	　　　　　年度　下関市まちなか引越しサポート補助金
住宅家賃等助成事業

	転居する民間賃貸住宅の所在地
	〒　　　－
　下関市

	賃貸借
契約予定日
	　　年　　月
上旬・中旬・下旬

	誓約事項
	※暴力団員でないこと及び暴力団又は暴力団員と密接な関係を有していないことを誓約します。

年　　月　　日
申請者氏名

※添付書類
　　ア　戸籍の附票や住民票の写し等、補助対象者が下関市まちなか引越しサポート補助金交付要綱第３条第３号に規定する要件を満たすことが確認できる書類（賃貸借契約を締結する者（借主）と入居する者が異なる場合は、入居する者が同号に規定する要件を満たすことが確認できる書類）
　　イ　賃貸借契約を締結する者（借主）と入居する者の続柄が確認できる資料（賃貸借契約を締結する者（借主）と入居する者が異なる場合に限る。）
　　ウ　民間賃貸住宅の賃貸借契約書（案）の写し等、初期費用等の内容が確認できる資料
　　エ　下関市税の滞納がないことを証する書類
　　オ　アからエまでに掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]